*1000868878*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

公務人員退休撫卹基金管理委員會　書函

地址：台北市文山區試院路1號

聯絡人：周政毅

聯絡電話：02-82367482

電子信箱：a2605@mail.fund.gov.tw

傳真：02-82367489

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年5月12日

發文字號：台管會字第1000868878號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公務人員退休撫卹基金99年度決算業已公告於本會網際網

路之網站，請　查照並轉知所屬。

說明：

一、依據本基金監理委員會民國100年4月22日第74次及96年4

月25日第54次委員會議決議辦理。

二、旨揭之決算案業於本（100）年5月9日公告於本會網際網

路之網站http://www.fund.gov.tw，敬請惠予配合於貴機

關網站發布本基金決算公告之相關訊息。

正本：考試院、銓敘部、教育部、國防部、行政院人事行政局、各縣（市）政府

副本：公務人員退休撫卹基金監理委員會 2011-05-12
13:55:30